
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

036/2025 – DISPENSA Nº 010/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de
serviços de Coordenação, gerenciamento e Regulamentação das
Festividades de viola que será realizada no município nos dias 04, 05
E 06 de abril de 2025. CONTRATADA: ATILA & SANDRO
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ nº 55.669.853/0001-
87. VALOR: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).
ASSINATURA: 14/03/2025. VIGÊNCIA: 14/03/2025 a 14/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 473 - 020800
13.392.0009.2016.
 
Borda da Mata – MG, 14 de março de 2025.
 
MYLENE DOS SANTOS SOLDANI SILVA
Departamento Municipal de Turismo e Cultura

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor

Código Identificador:1873A184

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/03/2025. Edição 3980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


